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TILL SÖKANDE AV MEDLEMSKAP  
I  SVERIGES FÖRFATTARFÖRBUND  

 
Nedan hittar du några viktiga upplysningar om invalsförfarandet 

och vad du bör presentera för att ansökan ska kunna behandlas utan dröjsmål. 
Handläggningstiden för invalsärenden är i regel minst ett par månader. 

 
 

Sveriges Författarförbund 
 
Sveriges Författarförbund organiserar de författare som skriver skönlitteratur och 
facklitteratur för barn, ungdom och vuxna samt översättare inom dessa områden. Sveriges 
Författarförbunds bevakningsområden omfattar inte författare och översättare av läromedel, 
journalister och translatorer vilka har särskilda organisationer. 
 

Vem kan väljas till medlem? 
 
Till medlem i Sveriges Författarförbund kan väljas svensk medborgare som offentligt pub-
licerat texter av litterärt eller vetenskapligt värde. Utländsk medborgare som stadigvarande 
bor i Sverige kan vinna medlemskap om han eller hon i övrigt uppfyller förbundets 
invalskriterier.  
 
Grunden för medlemskap i Sveriges Författarförbund är att åberopat material har litterär 
inriktning. De kriterier som beaktas vid bedömning av ansökan är kvalitet och omfång. 
Vetenskapligt författarskap berättigar till medlemskap om det kan betraktas som 
allmänlitteratur och har spridning utanför den akademiska kretsen. Texter som är speciellt 
avsedda att användas som läromedel inom skola eller kursverksamhet berättigar inte till 
inval. Managementböcker, manualer och rena ordböcker ses i allmänhet inte som resultat av 
ett personligt författarskap. 

 
Ansökans innehåll 

 
Sökande som skriver på annat språk och översättare ska skicka in minst två verk eller två 
översättningar. Översättare ska också skicka in originaltexten. Övriga skickar inte in något 
material med ansökan, men anger utförligt sin produktion på medlemsansökan. 
Invalsnämnden kan begära att få läsa den uppgivna produktionen. 

 
Om du hänvisar till ett verk med delat författarskap bedöms det efter omfånget på din del. 
Om två författare eller översättare gemensamt givit ut ett verk bör du om möjligt ange hur 
stor din del är. Medverkan i antologier räknas som del av ditt författarskap. Om du har ett 
bredare författarskap än vad de insända verken ger vid handen, skicka gärna med en 
förteckning på produktionen i sin helhet. 
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Texter på andra språk än svenska 
 
Sökande som skriver på andra språk än svenska ska uppge på vilket språk den angivna pro-
duktionen är författad oavsett den litterära verksamhetens art. 
 

Sektionstillhörighet 
 
Sveriges Författarförbund har fyra sektioner: Skönlitterära sektionen, Fackförfattarsektionen 
Minerva, Sektionen för barn- och ungdomslitteratur och Översättarsektionen. 
 
På blanketten skall du ange vilken av Sveriges Författarförbunds sektioner du önskar tillhöra. 
Du kan göra din intresseanmälan till flera sektioner eller ingen.  
 

Överklagande 
 
Om din ansökan avslås kan du överklaga beslutet till Sveriges Författarförbunds stämma. 
 

Ansökan 
 

Ansökan skickas till: Sveriges Författarförbund, 
Invalsnämnden, Box 3157, 103 63 Stockholm 

 
Har du några frågor rörande ansökan kan du vända dig till Susanne Steneros: 

Tfn 08–545 132 24, fax 08–545 132 10,  
E-post: ss@sff.info 
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